各 位 殿

平成 23年 10月 吉 日

オール栃木アーム レス リング連盟

会 長 簗瀬  進

理事長 酒井  孝

謹啓,貴下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は,当連盟に対し格別のご配慮を賜 り厚く

御礼を申し上げます。

この度,皆様のご協力の下に,第 22回オール栃本オープンアームレスリング選手権大会を下記の要

項にて開催することとなりました。

本大会を盛大にする意味からも,各位には多くの選手の出場をご依頼申し上げます。

【開 催 要 項】

2011年 度 AJAF 第 22回オール栃木オープンアームレス リング選手権大会

【主 催】 オール栃木アームレスリング連盟

【後 援】 栃木県,宇都宮市,栃木県教育委員会,宇都宮市教育委員会,下野新聞社,栃木放送

栃木テレビ,オールジャパンアームレスリング連盟

【日 時】 平成23年 11月 20日 (日 )                  .
受付10:30～ 11:30  検量10:30～ 12:00
開会式 13:00～

【会 場】 栃木県宇都宮市駒生 1丁 目1番 6号

「コンセーレ」 2階アイリスホール TEL028(624)1417
【出場資格】満 16歳以上の男女 (ルールはA」 AF規定による)

。A-1リ ーグ (各県の有力選手)

一般男子ライ トハン ド ー6 5kg,-7 0kg,-8 0kg,+8 0kg
一般男子レフ トハン ド ー65セ,-7 0 1cg,-8 0kg,+8 0kg
一般女子ライ ト・ レフ トハン ド ー5 5kg,+5 5kg
oA-2リ ーグ (一般 レベル選手)

一般男子新人ライ トハン ド ー65ヒ ,-7 5kg,+75ヒ
ー般男子新人レフ トハン ド ー6 5kg,-7 5kg,+7 5kg

男子マスターズ (45歳以上)ラ イ トハン ド ー 70ヒ ,+70ヒ
男子ジュニア  (18歳 以下)ライ トハン ド オーバーオール

団体戦 .(総体重 2 3 0kgま で)3名  ライ トハン ド2名 , レフ トハン ド1名

【参加費】 一般男子    4, 000円  Wエン トリー 6, 000円
一般男子新人  3, 000円  Wエン トリー 5, 000円
一般女子    2, 000円  Wエ ン トリー 3, 000円
男子マスターズ 4,000円  男子ジュニア 2, 000円
団体戦のみ   3, 000円
出場者全員 記念品 (Tシャツ,パ ンフレット)

【申込方法】 所定の申込用紙に必要事項を記入の上,参加費を添えて,現金書留封筒にてお申込み

下さい。

〒320-0035 宇都宮市伝馬町4-14
オール栃本アームレスリング連盟事務局 (TEL0 2 8-633-9487)

(FAX0 2 8二 636-7184)

【申込締切】 平成23年 11月 3日 (木)必着 (当 日申込みは受付致しません)